
 

 

1-Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından konuşmalar yapılıyor, 

şiirler okunuyor. Her sınıf, hazırladığı gösteriyi sunuyor. Halk 

oyunları ekibi oyununu sergiliyor. Çocuk oyunları oynanıyor. 

2-Okul ve kamu binaları, Türk bayrağı ve Atatürk posterleriyle donatılıyor. Bu, 

bayramın coşkusunu ve anlamını pekiştiriyor. Geçit törenleri düzenleniyor. Okullar, 

öğrenciler, askeri birlikler ve çeşitli topluluklar, sırayla geçit yapıyor. Bu geçit 

törenlerinde halk, bayram coşkusunu paylaşıyor. Çocuklar, bayraklar ve renkli 

kostümlerle geçit törenlerine katılıyor, hep birlikte şarkılar söylüyor. 
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Atatürk ulusun geleceğinin çok çalışarak kurtarılacağını söyledi. 

Çünkü bu tarihte Türkiye Büyük Millet Meclisi açılmıştır. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde kutlanıyor. 

UNESCO, 1979 yılını “Çocuk Yılı” olarak ilan etmiştir. Bunun üzerine Türkiye Radyo ve 

Televizyon Kurumu “TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği”ni başlatmasıyla 23 Nisan 

bayram olarak uluslararası düzeye taşınmıştır. 

 Yurdumuzda, yurt dışı temsilciliklerimizde ve okullarda kutlanmaktadır. 

Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Kendinizin ne 

kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz 

 Bilgilendirici metin 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 



 

 

 

Atatürk bu sözüyle çocukların, ülkemizin geleceği için 

ne kadar önemli olduğunu vurgulamıştır. Bunun için 

kendi değerimizi ve önemimizi bilip ülkemizi her 

alanda yükseltip Atatürk’e layık çocuklar olmalıyız. 

Eğer 23 Nisan’da ilçemizin kaymakamı olsaydım, ilgili 

görevlilerle fabrikalara gidip çevreyi kirleten fabrikalara 

ceza yazardım. İlçe merkezinde de yerlere çöp atan, yerlere 

tüküren insanlara cezalar yazdırırdım. 

Öğretmen bize hayattan isteklerimizi sordu 



 
Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun, Şerife Bacı, Kara Fatma gibi kadın 

kahramanlarımız vardır. Bu kahramanlarımız vatansever, fedakâr, cesur, 

azimli, kararlı, mücadeleci ve dayanıklı insanlardır. 


